
Linie  2018   Oberteisbach - Loiching - Dingolfing

 Mückenhausen Busunternehmen GmbH, Industriesiedlung 6-8,  84140 Gangkofen, Tel.08722 / 96010, www.mueckenhausen.net
gültig ab 02.01.2024

Haltestellen Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Haltestellen Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr
S S 99 F 99 W S 99 S F 99 W W

Oberteisbach - Gasthaus 6.55 6.55 13.50 Dingolfing - St. Josef 13.07

Oberspechtrain - Raiffeisen 7.00 7.00 Dingolfing - Bahnhof 13.09 15.14 16.30

Reinöd 7.02 7.02 Dingolfing - Geratsberger Straße 13.09 13.11 15.16 16.32

Heising 7.03 7.03 Dingolfing - Hans-Glas-Berufsschule 13.11 13.13 15.18 16.34

Grafenwald 7.03 7.03 Dingolfing - Gymnasium 13.08 13.15 13.15 15.20 16.36

Anzenbrunn 7.04 7.04 Dingolfing - Krankenhaus 13.20 13.17 15.22 16.38

Wendelskirchen - Friedhof 7.05 7.05 Teisbach - Brückenstraße

Oberwolkersdorf 7.08 7.08 Teisbach - Marktplatz 13.24 13.19 15.24 16.40

Pischelsdorf 7.10 7.10 Schönbühl 13.21 13.20 AB 15.25 AB 16.41 AB

Krottenthal 7.11 7.11 Höfen - Im Unteren Moosfeld 13.21 13.21 AB 15.26 AB 16.42 AB

Göttersdorf 7.12 7.12 Höfen - Lerchenstraße 13.20 13.21 AB 15.26 AB 16.42 AB

Süßbach 6.52 Höfen - Teisbacher Hof 13.26 13.22 AB 15.27 AB 16.43 AB

Weigendorf - Kirche 6.55 7.14 Kronwieden - Bhf. Loiching 13.25 13.23 AB 15.28 AB 16.44 AB

Loiching - Am Nusserberg 6.58 7.16 Kronwieden - Lindenstraße 13.24 13.24 AB 15.29 AB 16.45 AB

Loiching - Feuerwehrhaus 7.18 7.18 Kronwieden - VR-Bank 13.23 13.25 AB 15.30 AB 16.46 AB

Loiching - Gasthaus 6.59 7.2 13.56 Loiching - Gasthaus 13.28 13.26 15.31 16.47

Kronwieden - VR-Bank 7.00 7.21 13.57 Loiching - Feuerwehrhaus 13.29 13.27 15.32 16.48

Kronwieden - Lindenstraße 7.02 7.22 13.58 Loiching - Am Nusserberg 13.3 13.28 15.33 16.49

Kronwieden - Bhf. Loiching 7.05 7.24 14.00 Süßbach 13.32 13.3 15.35 16.51

Höfen - Teisbacher Hof 7.07 7.26 14.02 Weigendorf - Kirche 13.35 13.33 15.38 16.54

Höfen - Im Unteren Moosfeld 7.28 7.27 14.03 Göttersdorf 13.37 13.34 15.39 16.55

Höfen - Lerchenstraße 7.28 7.27 14.03 Krottenthal 13.38 13.35 15.40 16.56

Schönbühl 7.27 7.28 14.04 Pischelsdorf 13.39 13.35 15.40 16.56

Teisbach - Marktplatz 7.23 Oberwolkersdorf 13.40 13.36 15.41 16.57

Teisbach - Brückenstraße 7.32 14.08 Wendelskirchen - Friedhof 13.41 13.37 15.42 16.58

Dingolfing - Krankenhaus 7.36 14.12 Anzenbrunn 13.41 13.37 15.42 16.58

Dingolfing - Gymnasium 7.20 7.44 7.39 AB Grafenwald 13.42 13.38 15.43 16.59

Dingolfing - Berufsschule Bayerwaldring 7.40 7.41 AB Heising 13.43 13.39 15.44 17.00

Dingolfing - Geratsberger Straße 7.24 7.38 7.43 AB Reinöd 13.44 13.40 15.45 17.01

Dingolfing - Bahnhof 7.35 7.45 AB Oberspechtrain - Raiffeisen 13.46 13.40 15.45 17.01
Dingolfing - St. Josef 7.26 14.19 Oberteisbach - Gasthaus 13.48 13.41 AB 15.46 AB 17.02 AB

AB = Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

AB = Haltestelle wird  nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

S = Nur an Schultagen

F = Mo - Fr in den Ferien und an schulfreien Tagen, nicht am Faschingsdienstag, 24.12. und 31.12.

W = an Werktagen, nicht am Faschingsdienstag, 24.12. und 31.12.

99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient


	Tabelle1

